Совет депутатов

Починковского муниципального округа

Нижегородской области
Решение

07.12.2020

№80
	Об определении заявителя для регистрации администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области

В соответствии со статьей 41 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08 августа 2001 года № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Совет депутатов Починковского муниципального округа Нижегородской области решил:

  1. В связи с завершением процедуры реорганизации в форме слияния  администрации Починковского муниципального района Нижегородской области с: администрацией Василевского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области, администрацией Василево-Майданского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области, администрацией Кочкуровского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области, администрацией Маресевского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области,  администрацией Наруксовского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области, администрацией Починковского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области, администрацией Пеля-Хованского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области, администрацией Ризоватовского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области, администрацией Ужовского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области,  в муниципальное казенное учреждение -  администрацию Починковского муниципального округа Нижегородской области:

1.1. Главе местного самоуправления Починковского муниципального округа Нижегородской области (М.В. Ларину) выступить заявителем при подаче документов для государственной регистрации муниципального казенного учреждения администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области в МРИ ФНС России № 15.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Совета депутатов Починковского муниципального округа Нижегородской области

_____________________ А.В. Мелин

	Глава местного самоуправления

Починковского муниципального округа Нижегородской области

___________________ М.В. Ларин